PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «село Воямполка»

РЕШЕНИЕ
Двадцать второй сессии четвертого созыва

«25» декабря 2019 года                                                                                                      № 01

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

муниципального образования сельское поселение «село Воямполка»

 от 26.12.2018 № 02 «О бюджете сельского поселения «село Воямполка» на 2019 год»
1. Внести в приложение «Бюджет сельского поселения «село Воямполка» на 2019 год» к решению от 26.12.2018 № 02 (с изменениями от 22.03.2019 №03, от 10.06.2019 №01, от 17.09.2019 №05), изменения следующего содержания:
1) в пункте 1 статьи 1 слова «10 959,86438 тыс. рублей» заменить словами «11 429,33077 тыс. рублей», слова «9 294,05200 тыс. рублей» заменить словами «9 789,35179 тыс. рублей», слова «14 426,53465 тыс. рублей» заменить словами «14 896,00104 тыс. рублей», слова «674,00000 тыс. рублей» заменить словами «56,74222 тыс. рублей»;
2) приложения  №№ 3,4,5,6,8 к бюджету изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1- 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

4.Считать датой официального обнародования 25 декабря 2019 года.

Глава администрации сельского
поселения «село Воямполка»

          Г.М. Арсанукаева